w Warszawie przekazuje do publicznej wiadomości wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 

5% liczby głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Dom Development Spółka Akcyjna, które 

odbyło się w dniu 22 maja 2013 roku.  

Akcjonariusz: Dom Development B.V. 

Liczba posiadanych akcji na WZA: 14.726.172 (słownie: czternaście milionów siedemset dwadzieścia 

sześć tysięcy sto siedemdziesiąt dwa) 

Liczba głosów z posiadanych akcji na WZA: 14.726.172 (słownie: czternaście milionów siedemset 

dwadzieścia sześć tysięcy sto siedemdziesiąt dwa) 

Udział procentowy w liczbie głosów na WZA: 73,47 % 

Udział procentowy w ogólnej liczbie głosów: 59,52 % 

Akcjonariusz: Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva BZ WBK 

Liczba posiadanych akcji na WZA: 1.691.613 (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt jeden 

tysięcy sześćset trzynaście) 

Liczba głosów z posiadanych akcji na WZA: 1.691.613 (słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt 

jeden tysięcy sześćset trzynaście) 

Udział procentowy w liczbie głosów na WZA: 8,44 % 

Udział procentowy w ogólnej liczbie głosów: 6,84 % 

Akcjonariusz: Jarosław Szanajca  

Liczba posiadanych akcji na WZA: 1.534.050 (słownie: jeden milion pięćset trzydzieści cztery tysiące 

pięćdziesiąt) 

Liczba głosów z posiadanych akcji na WZA: 1.534.050 (słownie: jeden milion pięćset trzydzieści cztery 

tysiące pięćdziesiąt) 

Udział procentowy w liczbie głosów na WZA: 7,65 % 

Udział procentowy w ogólnej liczbie głosów: 6,20 %  

Akcjonariusz: Grzegorz Kiełpsz 

Liczba posiadanych akcji na WZA: 1.280.750 (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt) 

Liczba głosów z posiadanych akcji na WZA: 1.280.750 (słownie: jeden milion dwieście osiemdziesiąt 

tysięcy siedemset pięćdziesiąt) 

Udział procentowy w liczbie głosów na WZA: 6,39 % 

Udział procentowy w ogólnej liczbie głosów: 5,18 %